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Svar på Socialdemokraternas motion avseende en 
trygghetsfond för Norrtälje kommuns föreningsliv 
 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:  
 
Kommunstyrelsen föreslår:  
 
Kommunfullmäktige beslutar att anse motionen besvarad 
 

Sammanfattning 
Ulrika Falk och Olle Jansson (S) har lämnat in en motion i februari 2021 där de föreslår Norrtälje att 
kommunfullmäktige beslutar att införa en trygghetsfond där ideella föreningar kan ansöka om medel 
för trygghetsskapande åtgärder i Norrtälje kommun. Kommunfullmäktige har remitterat motionen till 
kommunstyrelsen för besvarande. Kommunstyrelsekontoret delar motionärernas tankar beträffande en 
trygghetsfond och konstaterar att en sådan beslutats i coronapaket och i Mål och budget 2022–2024. 
Motionen bör därför anses besvarad.  
 

Ärendet 
Beskrivning 
Ulrika Falk och Olle Jansson (S) har lämnat in en motion den 22 februari 2021 till kommunfullmäktiges 
sammanträde, §24. Kommunfullmäktige har remitterat motionen till kommunstyrelsen för besvarande. 
Besvarande av motionen görs av trygghets- och säkerhetskontoret. 
 
Motionärerna yrkar i sin motion av den 22 februari 2021 att kommunfullmäktige ska besluta om att 
införa en trygghetsfond där ideella föreningar kan ansöka om medel för trygghetsskapande åtgärder i 
Norrtälje kommun. Bakgrunden till motionen är Norrtälje kommuns starka och levande föreningsliv ska 
kunna erbjudas möjlighet att söka medel för trygghetsskapande aktiviteter.  
 
Kommunfullmäktige beslutade i juni att i coronapaket avsätta 500 tkr till en trygghetsfond och i 
november att i Mål och budget 2022–2024 budgetera 1 000 tkr till en trygghetsfond. Förslag till rikt-
linjer för trygghetsfonden har tagits fram och kommer att beslutas inom kort.  
 

Lagkrav 
Ej tillämpligt. 
 



 

 
 

Intern

Koppling till gällande styrdokument 
Kommunens trygghets- och säkerhetsstrategi, beslutad den 15 november 2021 
 

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys 
Medel för en trygghetsfond har avsatts i Mål och budget 2022–2024.  
 

Förvaltningens analys och slutsatser 
Kommunstyrelsekontoret delar motionärernas tankar beträffande en trygghetsfond och konstaterar att 
en sådan beslutats i coronapaket och i Mål och budget 2022–2024. Motionen bör därför anses 
besvarad.  
 

Tidplaner 
Ej tillämplig. 
 
 
 
 
 
 
Staffan Tjörnhammar  John Granqvist 
Kommunalråd   Politisk sekreterare för Moderaterna 
Moderaterna   Kommunstyrelsekontoret 
 
 

Bilagor 
– Motion från Ulrika Falk och Olle Jansson (S) avseende en 

trygghetsfond för Norrtälje kommuns föreningsliv 
 

Beslut skickas till 
Motionärerna 
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